
UCHWAŁA NR XVII/159/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2019 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 903E02D9-F81A-4398-AE15-5A6CF5C7D648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/159/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Lp. Nazwa zadania Kwota 
wydatku

Termin 
realizacji 
zadania

1. Budowa sieci oświetleniowej w miejscowościach Andrespol i Stróża, w ramach 
zadania: Budowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol

102 471,30 31.05.2020 r.

2. Budowa sieci oświetleniowej  w miejscowościach Wiśniowa Góra, Kraszew i  
Janówka, w ramach zadania: Budowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy 
Andrespol

107 649,60 31.05.2020 r.

Id: 903E02D9-F81A-4398-AE15-5A6CF5C7D648. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/159/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne  - Budowa sieci oświetleniowej w 
miejscowościach Andrespol i Stróża,
w ramach zadania: Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie 
Gminy Andrespol

102 471,30

6050 Wydatki inwestycyjne - Budowa sieci oświetleniowej  w 
miejscowościach Wiśniowa Góra, Kraszew i Janówka 
w ramach zadania: Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie 
Gminy Andrespol

107 649,60

RAZEM 210 120,90

Id: 903E02D9-F81A-4398-AE15-5A6CF5C7D648. Podpisany Strona 1




